
平 成 2 8 年 1 2 月 1 9 日 

 大阪市立大東小学校 

 ６年生保護者様 

大阪市立淀川中学校 

校 長 二上 和正 

 

 

新入生保護者入学説明会のご案内 

 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 

また、お子様方におかれましても、小学校卒業を来春に控え、新たに始まる中学校生活 

 

への期待と不安をお持ちのこととお察しいたします。 

 

さて、本校では、下記のとおり「新入生保護者入学説明会」を実施いたします。何 

 

かとご多忙のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますよう、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

  １．日 時   平成２９年１月３１日（火） 午後２時３０より 

                       〈受付午後２時より〉 

  ２．場 所   大阪市立淀川中学校 図書館 

 

  ３．内 容   ①淀川中学校の教育活動について 

          ②入学までの諸準備について 

          ③中学校での生活について 

          ④学校徴収金および就学援助制度について 

          ⑤その他  

平成２９年２月６日(月) 制服採寸 

 

〈裏面もご覧ください。〉 

  ＊本校使用の標準服、体操服の採寸ならびに販売は、２月６日（月） 



   午後４時～５時、大東小学校講堂にて行われます。詳しくは、１月 

   中旬に業者よりご案内いたします。 

  ＊自転車でのご来校につきましては、本校生徒の安全のため、歩道・ 

正門付近での駐輪はご遠慮ください。また、校舎内に駐輪場を設置 

いたしますので、ご利用ください。 


